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Sinemamız son yıllarda hem yurt içinde hem de yurtdışında çok başarılı bir noktaya ulaştı. Dünya 
festivallerinin hemen hepsinde filmlerimiz yer buldu. Bu hem sinemamızın gelişmesi hem de 
ülkemizin tanıtımı için çok önemli bir atılım oldu. Filmlerimiz Cannes, Berlin, Venedik, Rotterdam, 
Tribeca, Toronto, Locarno, San Sebastian gibi film festivallerinde dünya seyircisiyle buluştu ve 
ödüllerle döndü. Bu yükseliş Türkiye’de de yankı buldu. Ülkedeki film festivalleri de yurtdışında 
alınan başarılar ve sinemamızın bilinilirliğinin artmasıyla ciddi bir ivme kazandı. Filmlerimize giden 
seyirci sayısı her geçen yıl arttı. Dahası ülkemizdeki sinema seyircisi yabancı filmler yerine bizim 
filmlerimizi tercih etmeye başladı.  
 
Bizler, sinema sektörünün yaratıcıları olarak bu süreçten ve ilerlemeden çok memnunuz. 
Bugünlerde hep birlikte en önemli ulusal festivallerimizden birinde, Adana Altın Koza Film 
Festivali’nin kırkıncı yaşını kutluyoruz. Birçoğumuz 2004 yılında 5224 sayılı sinema filmlerinin 
desteklenmesini de içeren yasayla kurulan Sinema Destek Fonu’ndan yararlandı. Yerel yönetimlerin 
sinemayı önemsemesinden, film festivallerinin merkezlerden Anadolu kentlerine yayılmasından 
kıvanç duyuyoruz. Ülkenin çeşitli yerlerinde filmlerimizi izleyiciyle paylaşmaktan, tartışmaktan ve 
izlemekten memnuniyet duyuyoruz. Bu nedenle Türkiye sinemasının en önemli vitrinlerinden olan 
Uluslararası İstanbul Film Festivali’ni, uzun yıllardır Ankara’da sinema açısından nefes alma alanı 
yaratan Ankara Uluslararası Film Festivali’ni, son yıllarda uluslararası bir kimliğe de bürünen Antalya 
Altın Portakal Film Festivali’ni, uzun bir geleneğin temsilcisi olan, aslında 40. yılını kutlayan ama 
aralar nedeniyle bu yıl 16.’sı gerçekleşen Adana Altın Koza Film Festivali’ni, genç olmasına rağmen 
güçlü bir festival olmayı başaran Bursa İpekyolu Film Festivali’ni, son yıllarda Kars’ta gerçekleştirilen, 
uzun bir geçmişe sahip Gezici Film Festivali’ni ve ülkenin pek çok yerinde yapılan film günlerini, kısa 
film gösterimlerini, belgesel film festivallerini çok önemsiyoruz.  
 
Bütün bu etkinliklerin hem Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın hem de festivalleri düzenleyen yerel 
yönetimlerin ve yereldeki sivil destekçilerin katkıları olmadan gerçekleşemeyeceğinin farkındayız. 
 
Bizler sinemamızın festivalleriyle ve destek fonlarıyla daha ileri bir yere gitmesini istiyoruz, 
destekliyoruz.  
 
Son yerel seçimlerin ardından ortaya çıkan tabloda yerel yönetimlerin desteğiyle gerçekleştirilen 
film festivallerinden birinin, Gezici Festivali’nin Kars ayağının ve Altın Kaz Film Yarışması’nın 
yapılamayacağını üzülerek gördük. Adana Altın Koza Film Festivali’nin de Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’ndan bu yıl aldığı desteğin azaldığını öğrendik.  
 
Bizleri üzen bir başka nokta da Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın Altın Koza Film Festivali’nde temsil 
edilmiyor olması. Altın Koza’da gösterilen filmlerinin birçoğu Bakanlık tarafından desteklenmiş 
olmasına rağmen, Kültür ve Turizm Bakanlığı bugün burada değil. Oysa ki bizler mesela Perşembe 
akşamı gerçekleşen Onur Ödülleri töreninde Türkiye’de bir sinema varsa bunu sağlayanlardan olan, 
filmleriyle hepimizin yolunu açan Ömer Lütfi Akad hocamıza, sinemamızın en kıymetli kadın 
oyuncularından Filiz Akın’a, önemli aktörlerinden Yusuf Sezgin’e ve sinemanın bir müziği olduğunu 
anlatan Cahit Berkay’a ödüllerini Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay’ın vermesini isterdik. Ödül 
töreninde Sayın Günay’ı, Telif Hakları ve Sinema Genel Müdürlüğü’nü ve TRT’yi de yanımızda 
görmek ve sinemamızın geldiği yeri hep birlikte kutlamak isterdik. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
temsilcilerini sinemamızın bulunduğu her yerde destekleriyle yanımızda görmek istiyoruz. 
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ULUSAL YARIŞMA FİLMLERİ 
Pelin Esmer, Tolga Esmer (11'e 10 Kala)  
Cemal Şan (Dilber'in Sekiz Günü)   
Ümit Ünal (Gölgesizler)  
Murat Düzgünoğlu, Kanbolat Görkem Arslan (Hayatın Tuzu)    
Orhan Eskiköy, Özgür Doğan, Yamaç Okur, Nadir Öperli (İki Dil Bir Bavul)   
Aslı Özge, Sevil Demirci (Köprüdekiler) 
Atalay Taşdiken (Mommo, Kızkardeşim)   
Yeşim Ustaoğlu, Derya Alabora (Pandora'nın Kutusu)  
Tayfun Pirselimoğlu (Pus)  
Başak Köklükaya (Süt)   
Mahmut Fazıl Coşkun, Tarık Tufan (Uzak İhtimal)  
Erden Kıral (Vicdan)   
 
ALTIN KOZA ULUSAL YARIŞMA JÜRİ ÜYELERİ (Füruzan, Mazlum Çimen, Meltem Cumbul, 
Nuri Bilge Ceylan, Özcan Alper, Z. Tül Akbal Süalp)    
 
DİĞER İMZALAR    
Atilla Akarsu, Derviş Zaim, Derya Durmaz, Hamiyet-İrfan Atasoy, Hüseyin Karabey, Kamil 
Renklidere, Mehmet Eryılmaz, Selen Uçer, Selim Evci, Serkan Acar, Serkan Turhan, Seyfi 
Teoman, Sırrı Süreyya Önder 


